CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

TAPEJARA/RS - LEI MUNICIPAL nº 3.970 de 22/04/2015

EDITAL 007/2019

A Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo COMDICAT para a escolha do

Conselho Tutelar de Tapejara, no uso de suas atribuições, em conformidade com a

Lei Municipal nº 3.970 de 22 de abril de 2015 e a Resolução nº 007/19,  de 09 de

maio de 2019, torna público a nominata final  do candidato  APROVADO na

Prova Escrita Objetiva de Conhecimentos Específicos e convocação, para

avaliação psicológica, abaixo relacionado:

1. Relação de Aprovado:

Nº de
Inscrição

IDENTIFICAÇÃO

001 Roberto Stein

003 Márcia Mesavila

005 Cristian Posser

006 Patricia Bee Stefini

007 Rosangela Anita de Figueiredo

009 Silvana Maria Zotti

010 Itamar dos Santos

014 Helena de Linhares

015 Marileda Caumo

2. O candidato está convocado para a etapa da avaliação psicológica que

ocorrerá no dia 31/07/2019 quarta feira às 08h, nas dependências do Nucleo

de Tecnologia Educacional de Tapejara Polo UAB – Universidade Aberta do

Brasil, endereço estrada Perimetral, Linha Girardi KM 3, sala nº 20, com a

profissional responsável para esta etapa – psicóloga Sandra Bilhar Pelisser,

conforme pregão presencial nº 139/2018.

3. O candidato deverá estar no local 5min antes do horário, portando

documento de identidade;

4. O tempo estimado para  realização da avaliação é de 4h.

Tapejara, 26 de julho de 2019.

Jucelaine Adler

Presidente do COMDICAT